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Stanisławów świętuje z „Mazowszem”

Dożynki gminno-parafialne w Stanisławowie (pow. miński) swoim występem uświetnił Państwowy Zespół

Pieśni i Tańca „Mazowsze”. Razem z mieszkańcami koncert obejrzała członek zarządu województwa Janina

Ewa Orzełowska.

Obchody rozpoczęły się dziękczynną mszą świętą w kościele parafialnym w Stanisławowie. Następnie przy asyscie

Stanisławowskiej Orkiestry Dętej korowód dożynkowy przeszedł na boisko gminne, gdzie odbyły się główne uroczystości.

Doroczne święto plonów

Tradycyjnie imprezę rozpoczęto od przekazania chleba i przemówień gości przybyłych na uroczystość. Po zakończeniu części

oficjalnej rozpoczęła się część artystyczna, którą otworzyła Stanisławowska Orkiestra Dęta. Ta formacja ma już ponad 130-letnią

tradycję, wykonuje znakomite klasyczne i rozrywkowe międzynarodowe utwory.

Po występie uhonorowano trudy rolników i przyznano nagrody za najpiękniejsze wieńce dożynkowe.

Niezwykły koncert

Wydarzeniem, na które wszyscy czekali, był koncert Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza

Sygietyńskiego.

– To zaszczyt oglądać wspólnie z mieszkańcami gminy występ wspaniałego „Mazowsza”, które jest nie tylko chlubą

naszego regionu, ale także całej Polski. Tradycje i obyczaje danego regionu to bezcenne wartości, które nadają

tożsamość kulturową jego mieszkańcom, integrują lokalne społeczeństwo i są nieodłącznym elementem kultury

narodowej. Tradycyjne święto dożynek to najlepsza okazja, by lepiej poznać nasze dziedzictwo  – zaznaczyła członek

zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Po zakończeniu koncertu podziękowania dla całego zespołu złożyła wójt gminy Stanisławów Kinga Sosińska.

Na zakończenie uroczystości zostały wręczone odznaczenia „Zasłużony dla rolnictwa” i nagrody za bieg dożynkowy, a

wieczorem rozpoczęła się zabawa taneczna. Na najmłodszych czekało wiele atrakcji, m.in. dmuchane zamki czy loteria fantowa.

Goście mieli także okazję spróbować potraw regionalnych przygotowanych przez koła gospodyń wiejskich z terenu gminy.

Wydarzeniem, na które wszyscy czekali, był koncert Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze”

Sebastian Jajszczak

Samorząd województwa reprezentowała Janina Ewa Orzełowska

Sebastian Jajszczak


